

MKW Invest ApS

Hausegade 36 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Marie Kaalund Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MKW Invest ApS
Hausergade 36 1 th
1128 København K

CVR-nr: 34728380

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. -661.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende på gældsbev. lydende på kr. 1.618.868 hos associeret virksomhed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.451	-14.313
Resultat af ordinær primær drift		-8.451	-14.313
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-682.263	3.403.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.920	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32.010	-15.761
Ordinært resultat før skat		-660.804	3.373.402
Årets resultat		-660.804	3.373.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.610.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.405.781
Overført resultat		-660.804	2.169.183
I alt		-660.804	3.373.402

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.789	730.052
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.789	730.052
Anlægsaktiver i alt		47.789	730.052
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.618.868	1.556.948
Tilgodehavender i alt		1.618.868	1.556.948
Likvide beholdninger		12.556	21.017
Omsætningsaktiver i alt		1.631.424	1.577.965
Aktiver i alt		1.679.213	2.308.017

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-662.104	-1.300
Egenkapital i alt		837.896	1.498.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		800.000	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.067	1.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.317	9.317
Gældsforpligtelser i alt		841.317	809.317
Passiver i alt		1.679.213	2.308.017

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Culturama Travel Group ApS, CVR 34 70 34 42, som administrationselskab og hæfter subsidiært og begrænset med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret